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Ansøgning til Eliteidrætspuljen

Skærbæk Mølle Golfklub søger hermed om et tilskud fra Eliteidrætspuljen på 24.000 kr. – 
dels til indkøb af træningsudstyr til børn, dels til 2 træningslejre for vores elitehold.

Skærbæk Mølle Golfklub har 3 elitehold. 1 damehold og et herrehold i 
kvalifikationsturneringen og et herrehold i 3. division. Herreholdet er rykket op de sidste 2 
år, og der er et godt potentiale til at de kan komme endnu videre.

Klubben har nogle dygtige herre juniorspillere, som spiller på 3. divisionsholdet, ligesom 
de yngste spiller med i en turnering i det tidl. Ribe Amt.

Arbejdet med eliteholdene er organiseret i Sportsudvalget, hvor dels 1-2 
bestyrelsesmedlemmer har sæde sammen med klubbens træner og yderligere 3-4 
medlemmer.
Såvel udvikling af eliteholdene som talentudviklingsarbejdet foregår via Sportsudvalget.

I foråret 2016 går vi i gang med et samarbejde med Ølgod Skoles SFO om et tilbud til 
børnene om at få golfundervisning. Heri deltager såvel vores træner som elitespillerne, 
således børnene får nogle rollemodeller lige fra starten. Vi håber, at vi ad denne vej kan få 
gjort børnene interesserede i en tidlig alder, så de får lyst til at gøre golfsporten til deres 
sport.   

I Skærbæk Mølle Golfklub er vi i den heldige situation, at vi har en meget kvalificeret og 
anerkendt pro – Danny Sejer Jørgensen. Der er netop indgået aftale om en ny kontrakt for 
2016 med mulighed for forlængelse.
Danny har et rigtig godt tag på de unge, og er i stand til at udvikle dem. 

En vigtig forudsætning for at elitespillerne – og dem der er på vej – kan udvikle sig, er 
udover en målrettet og effektiv træning i klubben, at de får mulighed for at komme ud og 
spille turneringer. For juniorernes vedkommende i RAJT (Ribe Amts Junior Turnering) og 
for de lidt ældre i turneringer mod andre elitespillere.

Skærbæk Mølle Golfklub har god kontakt med de lokale medier og vi bliver hørt, når vi 
sender pressemeddelelser m. v.

Skulle vi modtage støtte fra Eliteidrætspuljen vil vi naturligvis også fortælle offentligheden 
om, hvad penge skal bruges til og hvad det kan komme til at betyde for udviklingen af 
junior- og elitespillerne.
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Konkret ansøgning
Helt konkret søger vi om træningsudstyr til børn, således vi har udstyr til brug for SFO-
børnene og andre børn. Prisen er 4.000 kr.

Derudover søger vi om dækning af udgifter til 2 træningsweekends for junior- og 
elitespillerne. Prisen er 10.000 kr. pr. weekend – i alt 20.000 kr.

Samlet ansøgning på 24.000 kr.
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